

---

## Materiale de curatenie

I.D.: 72958379

---

Data publicarii	09.09.22	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 95.888,00 RON - 95.888,00 RON

---

Descriere: \*Sapun lichid cu pompita 400 ml Teo=600 buc x 6.20 lei=3720 lei; Cos gunoi cu capac batant ,60 litri alb=200 set x 75 lei=15000 lei; Detergent automat pulbere Dero=300 kg x 6.36 lei=1908 lei; Role prosop 2 buc/set, 10 m/rola=1000 set x 2.70 lei=2700 lei; Coadă mop aluminiu=80 buc x 19 lei=1520 lei; Suport magnetic pt mop 40 cm=40 buc x 26 lei=1040 lei; Rezerva mop microfibra cu buzunare=4000 buc x 15.50 lei=62000 lei; Galeata 22 litri pt mop plat=40 set x 120 lei=4800 lei; Galeata 6 litri cu sita si capac=80 set x 40 lei=3200 lei

---